EBook

Zeitraum:
Wettart:

Liga:
Quotenbereich:
Aspekt(e):

Spielserien 2004/(05) - 2008/(09)
Back Ergebnis 1:1
(POR) Super Liga

ALL

Heimteam Jahresbilanz Gegeneinander letzte 4 Unentschieden liegen zuriick (Anzahl Spiele) innerhalb 7 und 14
Gastmannschaft Punkte pro Spiel aus den letzten 7 Auswartsspielen innerhalb 0,57 und 0,85

2004/(05)
2005/(06)
2006/(07)
2007/(08)
2008/(09)

28.08.2004
19.09.2004
06.11.2004
31.01.2005
13.02.2005
13.02.2005
13.03.2005
01.04.2005
10.04.2005
16.04.2005
30.04.2005
14.05.2005
14.05.2005
14.05.2005
27.08.2005
29.08.2005
11.09.2005
11.09.2005
18.09.2005
24.09.2005
01.10.2005
16.10.2005
04.11.2005
07.11.2005
20.11.2005
26.11.2005
21.01.2006
06.02.2006
12.02.2006
13.02.2006
05.03.2006
02.04.2006
09.04.2006
23.04.2006

Spiele
14
23
10
14

66

Heimteam
Sporting Lissabon
SC Beira Mar
Guimaraes
Sporting Lissabon
SC Beira Mar
Sporting Lissabon
Acad. Coimbra
Guimaraes
Sporting Lissabon
Benfica Lissabon
Gil Vicente
Maritimo Funchal
Gil Vicente
Sporting Braga
Belenenses
CFE Amadora
Uniao Leiria
Boavista Porto
Benfica Lissabon
Guimaraes
FC Rio Ave
CFE Amadora
Sporting Lissabon
Acad. Coimbra
Boavista Porto
Maritimo Funchal
Guimaraes
FC Porto
FC Ferreira
Maritimo Funchal
Sporting Lissabon
Boavista Porto
Benfica Lissabon
Uniao Leiria

Auswertung

OK
6
10
3
3
2
24

Gastteam
Gil Vicente
Gil Vicente
Maritimo Funchal
Victoria Setubal
Victoria Setubal
FC Rio Ave
FC Rio Ave
FC Rio Ave
SC Beira Mar
Uniao Leiria
Uniao Leiria
Uniao Leiria
Belenenses
SC Beira Mar
Uniao Leiria
Boavista Porto
Maritimo Funchal
FC Ferreira
Uniao Leiria
Maritimo Funchal
Boavista Porto
Maritimo Funchal
Uniao Leiria
Guimaraes
Uniao Leiria
Boavista Porto
FC Rio Ave
Sporting Braga
Gil Vicente
Guimaraes
Gil Vicente
Maritimo Funchal
Maritimo Funchal
CFE Amadora

%
42,9%
43,5%
30,0%
21,4%
40,0%
36,4%

Ergebnis
3:2
1:0
1:1
1:1
1:1
5:.0
0:0
0:0
1:0
1:1
1:1
2:0
1:0
1:1
3:1
1:1
0:0
4:1
4:0
1:0
1:1
2:2
2:1
1:0
2:0
1:1
1:1
1:1
1:0
0:1
2:0
1:1
2:2
1:1

Units
39,60
48,00
12,80
7,40
9,20
117,00

Quote
12,5
7,40
7,20
11,0
7,40
9,00
7,00
7,00
13,0
10,5
7,00
7,00
7,40
10,5
7,40
6,60
7,00
8,60
10,5
7,20
7,40
7,60
8,80
7,20
7,80
6,80
6,80
7,40
7,20
7,20
10,0
7,60
9,60
7,20

Yield
282,9%
208,7%
128,0%

52,9%
184,0%
177,3%

OK
<>
<>
OK
OK
OK
<>
<>
<>
<>
OK
OK
<>
<>
OK
<>
OK
<>
<>
<>
<>
OK
<>
<>
<>
<>
OK
OK
OK
<>
<>
<>
OK
<>
OK

GIV
-1,00
-1,00
6,20
10,00
6,40
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
9,50
6,00
-1,00
-1,00
9,50
-1,00
5,60
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
6,40
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
5,80
5,80
6,40
-1,00
-1,00
-1,00
6,60
-1,00
6,20



30.04.2006
30.04.2006
06.05.2006
19.11.2006
20.11.2006
18.12.2006
02.02.2007
04.02.2007
03.03.2007
18.03.2007
15.04.2007
30.04.2007
19.05.2007
01.09.2007
16.09.2007
30.09.2007
30.09.2007
30.09.2007
08.10.2007
10.11.2007
30.11.2007
28.01.2008
02.03.2008
10.03.2008
16.03.2008
04.05.2008
11.05.2008
29.08.2008
09.02.2009
15.03.2009
26.04.2009
27.04.2009

Maritimo Funchal
Sporting Braga
Victoria Setubal

Uniao Leiria
CFE Amadora
Sporting Braga

Benfica Lissabon

Maritimo Funchal

FC Porto

Uniao Leiria
Boavista Porto
Acad. Coimbra

Maritimo Funchal
Sporting Braga

Belenenses

Belenenses

Victoria Setubal
CFE Amadora
Boavista Porto

Guimaraes

Victoria Setubal

Maritimo Funchal

Maritimo Funchal

Belenenses
Boavista Porto
Maritimo Funchal
Sporting Lissabon
Belenenses
FC Ferreira
Belenenses
Benfica Lissabon
FC Ferreira

FC Ferreira
Gil Vicente
Nacional Funchal
Boavista Porto
Belenenses
Boavista Porto
Boavista Porto
FC Ferreira
Sporting Braga
Victoria Setubal
Uniao Leiria
Sporting Braga
Boavista Porto
CFE Amadora
Uniao Leiria
FC Ferreira
Uniao Leiria
Maritimo Funchal
Belenenses
FC Ferreira
Belenenses
Boavista Porto
CFE Amadora
Boavista Porto
CFE Amadora
Uniao Leiria
Boavista Porto
FC Ferreira
Belenenses
CFE Amadora
Maritimo Funchal
Acad. Coimbra

1:1
1:1
1:1
0:0
1:0
2:2
0:0
1:1
1:0
1:1
1:1
0:1
1:2
2:1
2:1
1:0
2:0
1:1
2:4
0:0
1:1
2:0
1:1
2:3
2:1
2:0
2:1
2:2
1:1
2:2
3:2
1:1

7,40
7,40
6,40
7,00
7,40
7,80
9,60
7,00
9,40
8,60
7,20
7,40
7,60
8,20
7,40
7,60
7,20
7,00
7,20
7,60
7,20
7,00
7,20
7,20
7,20
11,0
12,5
8,00
7,00
7,00
9,60
7,20

OK
OK
OK
<>
<>
<>
<>
OK
<>
OK
OK
<>
<>
<>
<>
<>
<>
OK
<>
<>
OK
<>
OK
<>
<>
<>
<>
<>
OK
<>
<>
OK

6,40
6,40
5,40
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
6,00
-1,00
7,60
6,20
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
6,00
-1,00
-1,00
6,20
-1,00
6,20
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
6,00
-1,00
-1,00
6,20
117,00



